
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.  1580 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PROGRAM 
OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA W 2025ROKU 

I 
Postanowienia ogólne 

§ 1.  

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku” (zwany dalej „Programem”) ma zastosowanie do wszystkich zwierząt 
domowych, w szczególności do psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich 
przebywających na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 2.  

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Jerzmanowice-Przeginia, 

2) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia, 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć prowadzone przez spółkę Juko Sp. z o.o., 42-400 Zawiercie, ul. 
Kamienna 34a,  Schronisko dla bezdomnych zwierząt zlokalizowane w Bolesławiu, ul. Parkowa 60. 

II 

Wykonawcy Programu 

§ 3.  

Działania związane z realizacją Programu prowadzi Wójt przy pomocy: 

1) Referatu Infrastruktury Urzędu Gminy, 

2) podmiotu prowadzącego Schronisko dla zwierząt, 

3) podmiotu odławiającego bezdomne zwierzęta, 

4) organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

5) Policji. 

III 

Cel i zadania Programu 

§ 4.  

1. Celami Programu są: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy, 

2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, 

3) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 

4) promowanie właściwych  postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz edukacja 
społeczeństwa w zakresie obowiązków, jakie spoczywają na właścicielach zwierząt domowych  -  poprzez 
prowadzenie akcji edukacyjnych dla dzieci i młodzieży podczas imprez plenerowych i festynów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2457



2. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt . 

IV 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5.  

1. Gmina zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom poprzez utrzymywanie ich w Schronisku dla zwierząt 
w Bolesławiu, ul. Parkowa 60, na podstawie umowy zawartej z JUKO Sp. z o.o., 42-400 Zawiercie, ul. 
Kamienna 34a, która obejmuje również obowiązek wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy, co 
zapewnia nie tylko ochronę ludzi przed tymi zwierzętami, ale również ochronę tych zwierząt. 

2. Zwierzęta chore lub ranne poddawane są niezwłocznie leczeniu w Schronisku, bezpośrednio po ich 
przyjęciu. 

3. Bezdomne zwierzęta trafiające do Schroniska są wprowadzane do ewidencji przyjmowanych 
i wydawanych zwierząt poprzez założenie karty informacyjnej zawierającej: szczegółową charakterystykę 
przyjętego do schroniska zwierzęcia (gatunek, wiek, płeć, stan, inne cechy charakterystyczne, w tym trwałe 
oznakowanie), informację o miejscu znalezienia zwierzęcia, przebieg jego pobytu w Schronisku, rejestr 
wykonywanych zabiegów weterynaryjnych. 

4. Zwierzęta trafiające do Schroniska są trwale znakowane . Polega to na wprowadzeniu   pod skórę 
zwierzęcia mikroczipa , a następnie lekarz wykonujący zabieg wprowadza  jego numer do bazy zwierząt 
oznakowanych, 

V 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6.  

1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy, w tym ich dokarmianie, realizowane 
jest poprzez zakup przez Gminę i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje w szczególności: 

1) dokarmianie w okresie jesienno-zimowym, we współdziałaniu ze społecznymi opiekunami (karmicielami) 
wolno żyjących kotów, karmą zakupioną przez Gminę, 

2) finansowanie przez Gminę zabiegów kastracji i sterylizacji wolno żyjących kotów, które przeprowadza 
lekarz weterynarii Mateusz Stach prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mateusz Stach 
Przychodnia Weterynaryjna MediVet, Zederman 93, 32-300 Zederman, 

3) Wyłapanie kotów wolnożyjących m.in. do zabiegu kastracji i sterylizacji dokonuje społeczny opiekun 
kotów (pod którego opieką pozostaje kot), wolontariusz lub sołtys. Społeczny opiekun kotów, wolontariusz 
lub sołtys, przewiezie kota na zabieg i odbierze po okresie rekonwalescencji. Po rekonwalescencji kot 
zostaje wypuszczony w miejscu dotychczasowego bytowania. Jeżeli badanie weterynaryjne wykaże, że ze 
względów zdrowotnych kot wymaga stałej opieki, zwierzę to powinno zostać przekazane osobie, która 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2457



zajmowała się nim do tej pory. Pracownikiem odpowiedzialnym za opiekę nad kotami wolno żyjącymi 
w Gminie oraz koordynujący współpracę z opiekunami społecznymi kotów, wolontariuszami i sołtysem 
jest Marta Noga-Wiatr nr tel.12 3895247 wew.120. Pracownik ten prowadzi rejestr opiekunów społecznych 
oraz wolontariuszy. 

4) zapewnienie opieki rannym i chorym kotom w Schronisku. 

3. Wzór wniosku o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących 
stanowi załącznik nr 1 do Programu. 

4. Wzór skierowania na zabieg sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 2 do 
Programu. 

VI 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7.  

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy prowadzi JUKO Sp. z o.o., 42-400 Zawiercie, ul. 
Kamienna 34a, na podstawie umowy zawartej z Gminą. Spółka dysponuje samochodem przystosowanym do 
przewozu zwierząt, odpowiednim sprzętem do odławiania zwierząt oraz przeszkolonym w tym kierunku 
personelem. Potrzebę odławiania bezdomnych kotów należy zgłosić do Urzędu Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
pod numerem telefonu: (12) 389 52 47 wew. 120. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

3. Odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przewożone są do Schroniska. Schronisko zapewnienia 
dyżur lekarza weterynarii dla zwierząt przyjmowanych i przebywających w Schronisku, a odłowionych na 
terenie Gminy. 

4. Odłowione zwierzęta gospodarskie oddawane są pod opiekę gospodarstwa rolnego wskazanego w § 11. 

5. Odłowione bezdomne zwierzęta, co do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela, po 
okresie minimum 15 dni  obserwacji liczonych od dnia przyjęcia zwierzęcia  mogą zostać zakwalifikowane do 
adopcji. 

VII 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 8.  

1. Wszystkie zwierzęta trafiające do Schroniska, jeśli nie znaleziono ich właściciela, są poddawane 
obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji dokonywane są wyłącznie przez lekarza weterynarii upoważnionego przez 
podmiot prowadzący Schronisko. 

3. Bezdomne zwierzęta trafiające do Schroniska są trwale znakowane (czipowane) a ich dane  
wprowadzane do ogólnodostępnej bazy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2457



VIII 

Działania związane z poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9.  

1. Spółka JUKO Sp. z o.o., 42-400 Zawiercie, ul. Kamienna 34a, prowadząca Schronisko dla zwierząt 
w Bolesławiu, prowadzi działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

2. Referat Infrastruktury Urzędu Gminy prowadzi działania zmierzające do pozyskiwania nowych 
właścicieli bezdomnych zwierząt, m.in. umieszcza informacje o adopcji zwierząt na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Jerzmanowice-Przeginia oraz na stronie internetowej Gminy www.jerzmanowice-przeginia.pl  oraz 
https://www.facebook.com/jaktupieknie/  

IX 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10.  

1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypiania ślepych miotów zgłaszamy do Urzędu Gminy Jerzmanowice-Przeginia pod numerem telefonu: 
(12) 389 52 47 wew. 120. 

3. Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) w Schronisku – zabiegi usypiania ślepych miotów z terenu Gminy wykonuje lekarz weterynarii, z którym 
prowadzący Schronisko ma podpisaną umowę. Po zgłoszeniu przez pracownika Urzędu zwierzęta są 
przewożone przez firmę JUKO do schroniska zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2) na terenie Gminy Pan Mateusz Stach prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mateusz Stach 
Przychodnia Weterynaryjna MediVet, Zederman 93, 32-300 Zederman. Zwierzęta są przewożone zgodnie 
z obowiązującymi przepisami do gabinetu weterynaryjnego przez opiekuna społecznego kotów lub inną 
osobę sprawującą opiekę nad zwierzęciem. 

X 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11.  

Gospodarstwem rolnym zapewniającym miejsce dla zwierząt gospodarskich jest gospodarstwo, którego 
siedziba mieści się pod adresem: Sąspów 13, 32-048 Jerzmanowice. Właściciel gospodarstwa ma odpowiednie 
warunki do przyjęcia zwierząt gospodarskich i wyraził zgodę na ich przyjęcie. W sprawie zapewnienia miejsca 
dla zwierząt gospodarskich Gmina zawarła z właścicielem gospodarstwa porozumienie o współpracy. 

XI 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

§ 12.  

1. Całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt poszkodowanych w zdarzeniach drogowych zapewniają: 

1) lek. wet. Marek Wasiak prowadzący działalność gospodarczą pn. Gabinet Weterynaryjny „NOWA”, ul. 
Nowa 8a, 32-332 Bukowno, z którym Schronisko ma zawartą umowę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2457



2) Gabinet Weterynaryjny „AGAMA” s.c. Minoga 181, 32-046 Minoga w ramach umowy z firmą Łukasz 
Styrylski Centrum Hodowlane.pl, ul. Skotnicka 11, 32-085 Tomaszowice w zakresie opieki weterynaryjnej 
nad zwierzętami dzikimi, łownymi i chronionymi, które zostały poszkodowane w zdarzeniach drogowych. 

2. W sytuacjach wyjątkowych pomocy zwierzętom może udzielić inny lekarz weterynarii, wezwany na 
miejsce zdarzenia przez pracownika Urzędu Gminy. 

3. W przypadku zdarzeń drogowych ranne zwierzęta do gabinetu weterynaryjnego dowozi firma JUKO, 
która zapewnia również całodobowa opiekę weterynaryjną. 

4. Poza godzinami pracy Urzędu zdarzenia drogowe zgłasza się w komisariacie Policji w Krzeszowicach 
tel. 47 834 51 11. 

5. Zapewnienie opieki zwierzętom łownym i dzikim uczestniczącym na terenie gminy w zdarzeniach 
drogowych z ich udziałem oraz podejmowanie interwencji w razie zagrożenia przez takie zwierzęta 
realizowane jest na podstawie umów cywilno-prawnych zawartych z uprawnionym podmiotem. 

XII 

Finansowanie programu i dodatkowe informacje 

§ 13.  

1. Środki finansowe na wykonanie zadań realizowanych w ramach Programu w kwocie 123368,00 zł 
zostały ujęte w budżecie Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 i wydatkowane będą zgodnie 
z obowiązującymi przepisami na podstawie zawartych umów i porozumień. 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie bezterminowej opieki w schronisku w tym opieka 
weterynaryjna, kastracja/sterylizacja, usypianie ślepych miotów, poszukiwanie nowych właścicieli dla 
zwierząt oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom domowym i bezdomnym w przypadku 
zdarzeń drogowych - 100368,00 zł 

2) Dokarmianie kotów wolno żyjących – 1 000,00zł 

3) Sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących -6000,00 zł 

4) Zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym 1000,00zł 

5) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom dzikim w tym łownym i chronionym, które 
ucierpiały w wyniku zdarzeń drogowych -15 000,00 zł. 

3. Nagłe zdarzenia i przypadki w zakresie Programu zgłasza się : 

1) w godzinach pracy Urzędu Gminy pod numerem telefonu: (12) 389 52 47 wew. 120. 

2) po godzinach pracy Urzędu Gminy pod numerem telefonu: 519 309 717 oraz w komisariacie Policji 
w Krzeszowicach tel. 47 834 51 11. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2457



 

 

Załącznik nr 1 do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku” 

 

Urząd Gminy      

Jerzmanowice-Przeginia 

Referat Infrastruktury 

ul. Rajska 22, 32-048 Jerzmanowice 

 

 

Wniosek o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia” 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego 

zwierząt lub jednostki zgłaszającej 

 

Adres  

Numer telefonu  

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu 

sterylizacji /kastracji (szt.) 

 

Miejsce przebywania zwierząt/zwierzęcia  

 

Wnoszę o wydanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących w ramach 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia ”. 

Oświadczam, że koty zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji są kotami 

wolno żyjącymi. Ponadto zobowiązuję się: 

1) uzgodnić ze wskazanym lekarzem weterynarii termin wykonania zabiegu sterylizacji /kastracji, 

2) dostarczyć kota do miejsca wykonania zabiegu, 

3) odebrać kota po wykonaniu zabiegu we własnym zakresie, 

4) zapewnić kotu opiekę do czasu powrotu wszystkich jego czynności fizjologicznych do normy. 

Przyjmuję do wiadomości, że: 

1) opiekun społeczny nie będzie obciążony żadnymi kosztami przez Wykonawcę zabiegu, 

2) opiekun społeczny nie będzie otrzymywał ze strony Gminy/Urzędu żadnego wynagrodzenia za 

dostarczenie, odbiór i opiekę nad zwierzęciem po wykonaniu zabiegu. 

 

 

……………………………………………… Podpis opiekuna społecznego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z 

późn. zm.) oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku w celu przeprowadzenia 

procedury rozpatrzenia wniosku i jego realizacji, jak również oświadczam, że zostałem zapoznany/zostałam zapoznana z 

informacją dot. przetwarzania moich danych osobowych.   

 

 

…………………………………………………..Podpis opiekuna społecznego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2457



 

 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że administratorem danych osobowych jest Urząd 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia w Jerzmanowicach przy ul. Rajskiej 22, 32-048 Jerzmanowice, reprezentowany 

przez Wójta, NIP: 677-20-19-451, Regon: 351555803, e-mail: gmina@jerzmanowice-przeginia.pl, tel. +12 3895 

247. 

 

We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora można uzyskać 

informację, kontaktując się z Inspektorem Ochrony Danych, Panem Marcinem Zemłą, w następujących formach: 

przesyłając wiadomość na adres e-mail: marcin@informatics.jaworzno.pl lub listownie i osobiście pod adresem 

siedziby Administratora lub telefonicznie pod numerem: 600991705. 

 

Dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (zgoda właściciela danych) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

(realizacja zadania w interesie publicznym) w związku z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, 

ustawą z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym oraz uchwałą Rady Gminy przyjmowaną co roku w sprawie: 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia”. Celem przetwarzania danych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie 

publicznym mającego na celu złożenie, rozpatrzenie oraz realizację wniosku, rozliczenie zadania i archiwizację 

koniecznej dokumentacji. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania danych 

będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku.  

 

Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane 

lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, mogą 

one być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, przez okres, który jest wyznaczony na podstawie przepisów 

prawa dot. postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych, w szczególności rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

 

Jeśli Pani/Pana dane osobowe nie zostały pozyskane przez Administratora bezpośrednio od Pani/Pana, to dane 

osobowe w zakresie, m.in.: dane identyfikacyjne oraz teleadresowe mogły zostać pozyskane przez Administratora od 

wnioskodawcy składającego niniejszy wniosek.  

Administrator może przekazać dane osobowe uprawnionym podmiotom wyłącznie na podstawie i w granicach 

przepisów prawa, w tym podmioty współpracujące z Gminą Jerzmanowice-Przeginia w zakresie realizacji  

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia”.  Dostęp do danych będą miały osoby pracujące i współpracujące z Administratorem 

danych w zakresie realizacji zadań ustawowych oraz podmioty realizujące usługi prawno-finansowe oraz 

informatyczne na rzecz Administratora – każdorazowo będą zawierane wówczas umowy powierzenia.  

 

Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym profilowane. Administrator nie zamierza 

przekazywać danych poza Europejski Obszar Gospodarczy.  

 

Informujemy, że właścicielowi danych przysługują następujące prawa dotyczące danych osobowych: dostępu do 

danych osobowych, sprostowania lub uzupełniania danych osobowych, ograniczenia przetwarzania danych, 

przeniesienia danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, pod adresem – ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2457



 

 

Załącznik nr 2 do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku” 
 

 

Urząd Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

Referat Infrastruktury 

ul. Rajska 22, 32-048 Jerzmanowice  

 

 

 

Skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia” 

 

  

Numer skierowania: .................... 

 

Niniejszym kieruję wolno żyjącego/e kota/y zgłoszonego/e przez: 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

zam.:………………………………..…............................................................................................. 

na zabieg sterylizacji/kastracji, który wykonany zostanie w gabinecie weterynaryjnym: 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

Ilość kotów zgłoszonych do zabiegu sterylizacji/kastracji: ................. szt. 

 

 

............................................................. 

podpis pracownika Urzędu 

 

 
Oświadczenie opiekuna społecznego 

1.Oświadczam, że koty zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji są kotami wolno żyjącymi. 

2.W ramach współpracy lub pełnienia funkcji opiekuna społecznego zobowiązuję się do:-uzgodnienia ze wskazanym 

lekarzem weterynarii terminu wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji 

-dostarczenia wolno żyjącego zwierzęcia/ zwierząt do miejsca wykonania zabiegu, 

-odbioru zwierzęcia/zwierząt po wykonanym zabiegu,-zapewnienia opieki zwierzęciu/zwierzętom do czasu powrotu 

jego/ich czynności fizjologicznych do normy. 

 
 

                                                                                           

Podpis opiekuna społecznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2457


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAMOPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA W 2025ROKU
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 3


	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 3



	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3

		2025-04-10T13:15:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




